関係者各位

                       筑波英語学談話会のお知らせ

 第 340回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

                 記

第 340回筑波英語学談話会

 日 時：令和 5年 7 月 6日（木）13時 45 分より

 場 所：1B棟 208

発表者 : 加藤 剛史

タイトル : On the development of verb-argument constructions in L2 English writing:

          A corpus-based study from a usage-based perspective

令和 5 年 6月 23 日

連絡責任者：木村一馬

以上